АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» июля 2021г. № 395
шт Красногвардейское

«О начале процедуры по сносу самовольных построек,
расположенных на муниципальном земельном участке»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003г. №9131—ФЗ, Законом Республики Крым «Об основах местного
самоуправления в Республики Крым» от 21.08.2014 г. № 54 - ЗРК, ст.ст.
55.31, 55.32 Федерального Закона РФ № 190 от 29.1212004 пода «:
дополнениями и изменениями), Уставом муниципального образования
Красногвардейскос сельское поселение Красногвардейского района
Республики Крым, на основании уведомления Администрации
Красногвардейского района ‹) выявлении самовольной постройки от
17.06.2022 года, Постанощіепия Администрации Креспогпардейского
сельского посепених № 321 от 17.06.2022 года «О сносе самовольных
построек расположенных пд муниципальном земельном участке», и также в
сотне …И с Атом обследовании земельного участка от 12,072022 года.
Администрации Красногвардейского сельского носслсния,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать процедуру по сносу самовольных построек на основании
поцпупкга ] пункта 13 статьи 55.32 Грацострошельного кодекса Российской
Федерации. расположенных на земельном участке с кадастровым номером
90:05:1304013, я именно: самовольно возведенный бокс для технического
обслуживания транспортных средств и три подсобных помещения для
хранения материалов (лсс, метопл, ГСМ, строительные материалы).
2. Расходы Админис1рации Красногвардейского сельском поселении,
связанные с подготовкой проекта организации работ по сносу объектов
капитального строительства и работ по сносу и хранению материалов и
оборудования после сноса объектов указанных в пункте 1 настоящего

Псстанонления взыскать с индивидуального предпринимателя Сейтосманова
Сервера Нориевича оггнип 314910232400206 в судебном порядке.
3, Настоящее Постановление опубликовать на официальных сайтах

Администрации Красногвардейского сельского поселения
Красногвардейскою района Республики Крым и разместить на
информационных стендах.
4. Направить копию Постановления индивидуальному предпринимателю
Ссйтасманову Серверу Нориевичу.
5. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его
подписания.
бт Контроль за исполнением иаетоящет Постановлен ставляю за собой,

Заместитель главы Администрации
Красногвардейска… сельского поселения/7//‘ ///

Н.Мт Никулин